












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI
















RECENZE, ZAJÍMAVOSTI ZE SVĚTA I DOMOVA









                      
                        
                        [image: Action leták]
                      
                      



Aktuální Action leták: Jaké je dnes zboží v akci?





Podobně jako KiK nebo Pepco existuje na českém trhu už pár let také nepotravinářský diskont Action. Podívejte se na jeho aktuální leták.





 






                      
                        
                        [image: Jednota COOP leták na tento a příští týden]
                      
                      



Jednota COOP leták na tento a příští týden





Prodejny Jednoty COOP existují po celé České republice. Přečtěte si leták na tento a příští týden v jednotlivých městech a ušetřete své peníze.





 









                      
                        
                        [image: Aktuální leták Billa na tento a příští týden  ]
                      
                      



Aktuální leták Billa na tento a příští týden  





Pravidelně sledujte aktuální slevy a akce a ušetřete spoustu peněz. Podívejte se na akční leták Billa na tento týden!





 






                      
                        
                        [image: Nový leták Albert na tento a příští týden plný slev a akcí]
                      
                      



Nový leták Albert na tento a příští týden plný slev a akcí





Podívejte se na kompletní nabídku slevových letáků v obchodech Albert ❤️ a ušetřete peníze při nákupech.





 






                      
                        
                        [image: Kaufland leták: Aktuální leták Kaufland na tento týden]
                      
                      



Kaufland leták: Aktuální leták Kaufland + příští týden (PDF)





Hledáte aktuální leták obchodního řetězce Kaufland pro tento týden? ✅ Všechny informace naleznete přehledně v tomto článku.





 






                      
                        
                        [image: Globus – aktuální leták plný slev a akcí na tento týden]
                      
                      



Globus – aktuální leták plný slev a akcí na tento týden





Nakupte ve svém oblíbeném obchodním řetězci potraviny, drogerii a další zboží za zvýhodněné ceny. Stačí jen sledovat aktuální slevové akce!





 






                      
                        
                        [image: Nový leták Tesco na příští týden]
                      
                      



Nový leták Tesco na příští týden (10. 4. – 16. 4. 2024)





Nákup s rozmyslem ušetří čas i peníze. Stačí jen sledovat probíhající akce a plánovat nákupy s předstihem. K tomu vám pomohou akční letáky Tesco.





 









                      
                        
                        [image: Přijímací zkoušky 2024 – přijímačky na střední školy, DiPSy]
                      
                      



Přijímačky 2024: Kdy budou a jaká jsou pravidla?





Kdy jsou letos přijímačky zkoušky na gymnázia a na další střední školy maturitou? Přinášíme přehled termínů.





 






                      
                        
                        [image: Zahrajte si sudoku a vyhrajte ceny ]
                      
                      



Překvapení.cz výherní soutěžní kupón: vyplňte ho online ve...





Chcete se zúčastnit hry od časopisu Překvapení s možností vyhrát  zajímavé ceny? V tomto článku naleznete kompletní informace o této soutěži.





 






                      
                        
                        [image: Recenze Joot – zkušenosti, hodnocení a diskuze]
                      
                      



Joot CZ – recenze „obchodu“ s čínským zbožím





Online tržiště se zbožím rozporuplné kvality, a ne zcela spolehlivých služeb se stále stává častou volbou českých zákazníků. Joot je jedním z nich.





 






                      
                        
                        [image: Netflix: obrazovka a člověk, který se na ni dívá]
                      
                      



Tajné kódy Netflixu – dobrý pomocník při hledání filmů





Hledáte nějaký film nebo seriál na Netflixu a nemůžete ho najít? Zkuste jeho tajné kódy, díky kterým vám neunikne žádný skvělý snímek.





 






                      
                        
                        [image: Pochod Praha – Prčice: Termín, trasy a registrace]
                      
                      



Pochod Praha – Prčice: Termín, trasy a registrace





V polovině května odstartuje 57. ročník pochodu Praha – Prčice. Kdy se otevře registrace a na jaké trasy se budete moct přihlašovat?





 






                      
                        
                        [image: Hruška leták na příští týden]
                      
                      



Hruška leták na příští týden (9. 4. – 15. 4. 2024)





V České republice najdete přes 600 prodejen Hruška. Patří mezi vaše oblíbené? Pak si prolistujte akční leták, ať víte, na čem ušetříte🤗.





 






                      
                        
                        [image: Jak uvolnit zaražené prdy? Tohle vám uleví od bolesti]
                      
                      



Jak uvolnit zaražené prdy? Tohle vám uleví od bolesti





Víte, že zaražené prdy mohou připomínat infarkt? Proč vlastně vznikají a jak si můžeme pomoci od bolesti? Vše se dočtete v našem článku.





 






                      
                        
                        [image: Slovenské volby]
                      
                      



Prezidentské volby na Slovensku: vítěz Pellegrini, výsledky 2....





Právě proběhly prezidentské volby na Slovensku. Současná prezidentka Zuzana Čaputová ve své funkci končí. Jaký je konečný výsledek a kdo bude příštím...?





 






                      
                        
                        [image: Vše o RunCzech Mattoni 1/2Maratonu Karlovy Vary 20. 5. 2023]
                      
                      



Vše o RunCzech Mattoni 1/2Maratonu Karlovy Vary [18. 5. 2024]





Zaběhněte svůj první půlmaraton, nebo zlepšete svůj aktuální čas na 1/2Maratonu v Karlových Varech! Zjistěte o tomto půlmaratonu vše potřebné.





 






                      
                        
                        [image: Akční leták Kik na tento a příští týden]
                      
                      



Akční leták Kik na tento a příští týden





V módním řetězci Kik se prý oblečete od hlavy až k patě do 800 Kč. Za kolik to asi bude, pokud navíc využijete slev z akčního letáku?





 






                      
                        
                        [image: Aktuální leták Biedronka na tento týden: akční ceny a slevy]
                      
                      



Aktuální leták Biedronka na tento týden: akční ceny a slevy





Podívejte se na aktuální leták polského obchodního řetězce Biedronka na tento týden, ať vám neunikne žádná zajímavá sleva. Čtěte dál a dozvíte se, jak...





 






                      
                        
                        [image: Nový leták maso – uzeniny Zeman na příští týden]
                      
                      



Nový leták maso – uzeniny Zeman na příští týden





Tradiční masné výrobky za výhodnou cenu? Prohlédněte si aktuální leták prodejny Zeman maso-uzeniny.





 






                      
                        
                        [image: Podívejte se na akční leták obchodu Norma na tento a příští týden]
                      
                      



Podívejte se na akční leták obchodu Norma na tento a příští týden





Nakupujte v prodejnách Norma výhodně díky akčnímu letáku plnému slev a zajímavých akcí ✅





 






                      
                        
                        [image: Aktuální leták Lidl na tento týden]
                      
                      



Aktuální leták Lidl na tento týden (8. 4. – 14. 4. 2024)





Podívejte se na aktuální Lidl leták na tento i příští týden. 🛒 Jak ušetřit co nejvíce času i peněz?





 






                      
                        
                        [image: Kde se dívat na film Beetlejuice 2 od Tima Burtona?]
                      
                      



Kde se dívat na film Beetlejuice 2 od Tima Burtona?





Kultovní hororová komedie Tima Burtona se vrací! Kde se na ni můžete podívat a o čem bude? To a spoustu dalšího se dozvíte v tomto článku.





 




První

1
2
3
4
5

Poslední












NEJNOVĚJŠÍ KOMENTÁŘE POD ČLÁNKY





Satanismus - jaká jsou pravidla, symboly a temná znamení


09.04.2024 07:03 – Matyáš satanista a Wiccan



Hail satan  Hail satan  Hail satan  

všechny komentáře








Comic-Con Praha: vstupenky a program


08.04.2024 17:09 – LK



Na CC Prague byly cedule, podle kterych se CC Junior bude konat o vikendu 2. a 3. 11. 2024 

všechny komentáře








Jak napsat úřední dopis


08.04.2024 00:41 – Jonáš je dement vylízanej



Ahoj! 

všechny komentáře








Stanice Warner TV: Kdy bude vysílat a jaký je program 


06.04.2024 14:19 – Ženka



Kde bude program TV pořadů? 

všechny komentáře










První

1
2
3
4
5

Poslední







ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma




















SEDESATKA.CZ - OVĚŘENÉ ZPRÁVY A RECENZE

Sedesatka.cz - je nový zpravodajský portál, který se věnuje širokému spektru témat, které zajímají běžného českého uživatele internetu. Naleznou u nás řadu zajímavostí ze světa i domova, recenzí, ale píšeme také o politice a aktuálních kauzách a stejně tak informujeme o světě bulváru a celebritách. Nevyhýbáme se ani technickým, kulturním a sportovním tématům a návštěvníci v našich článcích najdou i odpovědi na otázky z mnoha dalších oblastí.





Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















